(a) Ternarius numerus veritatis demonstrativus & confirmativus est, dicit Theophi. de oratione Christi in Matt. 26. Et Hugo: Christus in passione tertio oravit ad tria impetranda, scilicet culpa remissionem, gratia collationem, & gloriæ adeptionem.

[SYM-

SYMBOLUM 44.

Christus tertio dixit volentibus se capere: Ego sum. Ioan. 18.

Illa tenebrarum rectoris fluxerat hora,
 Quâ rapidis insons captus es agne lupis.
 Ter-geminans (a) ego sum majus tibi Numen inesse,
 Dictio ter-geminis prodit utrimquè notis.
 Nam trepidans hac voce phalanx armata furore
 Jæta velut rapido fulmine, strata solo est.

(a) Tres litteræ in unâ Syllabâ. Nota. In templis Ægyptiorum illud emblemata de Deo fuisse inscriptum refert Eugub. Ego sum; quod fuit, quod est, quodquè futurum est. Velum meum nemo unquam revelavit. Et S. Dion. de divinis nominibus cap. 5. docet Deum vocari ens, vel esse potius quàm quilibet aliud. Sicut e contra proprium nomen creaturarum est non ens vel non esse, quia qualibet res creata plus habet non entis quàm entis ait Plato in Thæsteto. Et I. Lip: in sua Epigraphe.

Humana cuncta fumus, umbra, vanitas,
 Et scenæ imago, verbo ut absolvam, Nihil.

SYMBOLUM 45.

Ter Gallus cantat, ter Petrus negat.

Petre spondidisti, Domino comes ibo per ignes,
 Carceris ad duri vincula, ad usque necem.
 Præsciis at rerum Dominus: me ter Petre ternâ
 Auditâ Galli voce negabis, ait.
 Petra dedit lacrymas ut quondam vimine tacta;
 (a) Lumina sunt Domini flumina Petre tua.

(a) Mortuus est negando quia superbè præsumpsit, revixit, quia benignè Christus respexit.
 Ex Ven. Bedâ.

SYM-

SYMBOLUM 46.

Tribus rebus offendit, iisdemquè Christum placat Maria Magdalena, scilicet osculis, oculis, capillis.

Oscula dat, fundit lacrymas, funditque capillos,
Sub pede flens agni ceu lupa capta jacet.
Ipsa capillorum laqueo se vinxerat; Agnum
Victorem vincit Magdala victa suum.

(a) Funiculis Adam traxit tribus Agnus amantem,
Redditur & Trino victima grata Deo.

(a) *Funiculis Adam, id est charitatis.*

N. Maria etiam tertio adhibuit unguenta circa corpus Jesu. vid. Luc. 7. Joan. 12. & Marc. 16. ideoquè Sacerdos etiam circum-ducit incensum in oblatione Sacrif. Missæ ex Inn. 3. lib. 11. myst. missæ cap. 57.

SYMBOLUM 47.

Tres Christi Indices. Caiphas, Herodes, Pilatus.

Rex ter adorandus, cælo terrâquè tremendus,
Ad triplicis rapitur Judicis ora reus.
Agnelli sitiunt, tygresquè lupiquè cruorem,
Mille polis cujus gutta vel una valet.
Infringunt alapas, sannas rex impius infert,
Pilatus spinas, dira flagella, necem.